阿賀野市告示第６２号

 阿賀野市障害児・者紙おむつ等購入費助成事業実施要綱の一部を改正する要綱を次の

ように定める。

  令和６年３月２７日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

   阿賀野市障害児・者紙おむつ等購入費助成事業実施要綱の一部を改正する要綱

阿賀野市障害児・者紙おむつ等購入費助成事業実施要綱（令和２年阿賀野市告示第３

６号）の一部を次のように改正する。

第２条第５号中「６５歳の誕生月」を「資格を喪失した日の属する月」に改め、同条

に次の１項を加える。

２ 前項の規定にかかわらず、６４歳までに本事業の認定を受けた者は、６５歳到達以

降も継続して助成を受けられるものとする。

第４条第３項ただし書中「世帯の市町村民税所得割額の合計が２０万円」を「助成対

象者及びその属する世帯の他の世帯員のうちいずれかの者について、市町村民税所得割

額が４６万円」に改める。

第７条第１項中第１号を削り、第２号を第１号とし、第３号から第６号までを１号ず

つ繰り上げる。

第１号様式を次のように改める。

6.4.8

第３号様式を次のように改める。

第５号様式及び第６号様式を次のように改める。

   附 則

 この告示は、令和６年４月１日から施行する。